
UCHWAŁA NR XXIX/213/ 2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2020 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 1 949 122,18 zł,                    

w tym: dochody bieżące              –  1 944 572,18 zł  

                      dochody majątkowe                –  4 550,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 16 789,51 zł,  

w tym: dochody majątkowe              –  16 789,51 zł  

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 1 992 722,18 zł,                           
w tym:  wydatki bieżące                 – 1 902 932,67 zł, 

wydatki majątkowe              – 89 789,51 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 60 389,51 zł,  

w tym:  wydatki bieżące                       – 43 600,00 zł, 

           wydatki majątkowe              – 16 789,51 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

Id: 6509CA83-9E1E-42FA-BD01-802C33BA0E54. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/213/2020

Rady Gminy Jasło

z dnia 13.08.2020 r.

L.p.

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 15 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 15 000,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

15 000,00 0,00

Pomoc finansowa z Gminy Babice z przeznaczeniem na naprawę 

infrastruktury gminnej w miejscowości Trzcinica zniszczonej podczas 

powodzi w dniu 27 czerwca 2020 r. spowodowanej intensywnymi opadami 

deszczu

5 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Majdan Królewski z przeznaczeniem na poprawę 

infrastruktury gminnej zniszczonej podczas powodzi, tj. zabezpieczenie 

korpusu i pobocza drogi nr ew. 1047 w m. Warzyce , Gmina Jasło

10 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 4 550,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 550,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 4 550,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
4 550,00 0,00

Dochody ze sprzedaży działki gminnej nr ewid. 969/6 w m. Szebnie 4 550,00

3 750 Administracja publiczna 94 720,00 0,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 94 720,00 0,00

- dochody bieżące: 94 720,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

94 720,00 0,00

Dotacja  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 -

2020 Osi Priorytetowej nr I "Powszechny dostęp do szybkiego internetu" 

działanie 1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu 

do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach" dotycząca 

realizacji projektu grantowego pn. Zdalna Szkoła+ - wsparcie 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

94 720,00

4 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

121 679,67 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 121 679,67 0,00

w tym dochody bieżące: 121 679,67 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 121 679,67 0,00

Zwiększenie wpływów ponad plan 121 679,67

5 801 Oświata i wychowanie 111 172,51 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 172,51 0,00

w tym dochody bieżące: 11 172,51 0,00

Zestawienie zmian planu dochodów

w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

Id: 6509CA83-9E1E-42FA-BD01-802C33BA0E54. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 172,51 0,00

Szkoła Podstawowa w Jareniówce - środki od ubezpieczyciela szkoły PZU 

jako odszkodowanie za szkodę 
2 133,79

Szkoła Podstawowa w Opaciu - środki od ubezpieczyciela szkoły PZU jako 

odszkodowanie za szkodę 
2 298,85

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy - środki od ubezpieczyciela szkoły PZU 

jako odszkodowanie za szkodę 
6 739,87

80195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00

- dochody bieżące: 100 000,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 100 000,00 0,00

Darowizna Polskiej Fundacji Narodowej z przeznaczeniem na realizację 

celów społecznie użytecznych polegających na zakupie urządzeń, 

materiałów lub usług przeznaczonych do zdalnego nauczania dzieci i 

młodzieży z terenu Gminy Jasło

100 000,00

6 852 Pomoc społeczna 1 582 000,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 582 000,00 0,00

- dochody bieżące: 1 582 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 577 000,00 0,00

Dotacja z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin 

poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych 

noszących znamiona klęski żywiołowej (intensywne opady atmosferyczne, 

gradobicie), które miały miejsce w gminach województwa podkarpackiego w 

w dniach 26 - 29 czerwca 2020 r.

1 577 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

5 000,00 0,00

Pomoc finansowa z Gminy Rudnik z przeznaczeniem na pomoc dla osób 

poszkodowanych w wyniku powodzi
5 000,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00

- dochody bieżące: 20 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

20 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Łyszkowice dla Gminy Jasło na likwidację 

skutków powodzi - naprawa i udrożnienie cieku wodnego w m. Warzyce 

(działka nr ew. 488)

20 000,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -16 789,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 -16 789,51

- dochody majątkowe: 0,00 -16 789,51

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 -16 789,51

Zmniejszenie kwoty dotacji z WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie 

"Termomodernizacja Domu Ludowego w Szebniach"
-16 789,51

RAZEM  DOCHODY 1 949 122,18 -16 789,51

- dochody bieżące: 1 944 572,18 0,00

- dochody majątkowe: 4 550,00 -16 789,51

Id: 6509CA83-9E1E-42FA-BD01-802C33BA0E54. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/213/2020

Rady Gminy Jasło

z dnia 13.08.2020 r.

L.p.

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 84 550,00 -30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 500,00 -27 500,00

w tym: wydatki bieżące, 2 500,00 -27 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00

Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu - zmiana 

klasyfikacji budżetowej
2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -25 000,00

Remont drogi gminnej położonej na działce nr ew. 1589 w m. Szebnie -25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -2 500,00

Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu - zmiana 

klasyfikacji budżetowej
-2 500,00

60017 Drogi wewnętrzne 67 050,00 -2 500,00

w tym: wydatki bieżące 32 050,00 -2 500,00

            wydatki majątkowe 35 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00

Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu - zmiana 

klasyfikacji budżetowej
2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 29 550,00 0,00

Remonty dróg wewnętrznych w m. Szebnie 29 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -2 500,00

Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu - zmiana 

klasyfikacji budżetowej
-2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00

Przebudowa drogi wewn. 480, 1032, 1033/5, 1027/2, 1028/2, 1039, 

1065 w km 0+037 - 0+808 wraz z przebudową skrzyżowania z drogą 

gminną Nr 113313R w km 0+161 działka nr 980 w m. Trzcinica oraz 

skrzyżowania z drogą wewnętrzną nr ew. 1075/1 w m. Trzcinica w 

ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

35 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00

Naprawa drogi gminnej Nr 113329R Trzcinica k. Gorgosza 5 000,00

Zabezpieczenie korpusu i pobocza drogi nr ew. 1047 w m. Warzyce 10 000,00

2 750 Administracja publiczna 25 000,00 0,00

75077 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 25 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00

Montaż i konfiguracja przełącznika sieciowego na IV piętrze budynku 

Urzędu Gminy Jasło
25 000,00

3 801 Oświata i wychowanie 207 682,67 0,00

80101 Szkoły podstawowe 105 892,51 0,00

Zestawienie zmian planu wydatków

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: 6509CA83-9E1E-42FA-BD01-802C33BA0E54. Podpisany Strona 1



w tym: wydatki bieżące 105 892,51 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 172,51 0,00

Szkoła podstawowa w Jareniówce 1 133,79

Szkoła podstawowa w Opaciu 2 298,85

Szkoła podstawowa w Trzcinicy 6 739,87

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 720,00 0,00

Zakup laptopów dla  8 publicznych szkół postawowych z terenu gminy 

ze środków dotacji  w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014 -2020 Osi Priorytetowej nr I "Powszechny 

dostęp do szybkiego internetu" działanie 1.1: "Wyeliminowanie 

terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 

internetu o wysokich przepustowościach" dotycząca realizacji projektu 

grantowego pn. Zdalna Szkoła+ - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej 

94 720,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

Szkoła podstawowa w Jareniówce 1 000,00

80195 Pozostała działalność 101 790,16 0,00

w tym: wydatki bieżące 101 790,16 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272,76

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100 000,00 0,00

Wydatki na zakup urządzeń i materiałów przeznaczonych do zdalnego 

nauczania dzieci i młodzieży z terenu Gminy Jasło
100 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 328,92 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 156,39 0,00

Wydatki związane z realizacją projektu pn. Nowa jakość kształcenia w 

Gminie Jasło"
1 790,16

4 852 Pomoc społeczna 1 590 400,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 590 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 590 400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 582 000,00 0,00

Wydatki na pomoc dla osób poszkodowanych w wyniku powodzi 

(zasiłki celowe i specjalne zasiłki celowe dla poszkodowanych w 

powodzi, w szczególności z miejscowości: Warzyce, Kowalowy, 

Trzcinica) - środki z pomocy finansowej udzielonej przez Gminę 

Rudnik

5 000,00

Wydatki na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin 

poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych 

noszących znamiona klęski żywiołowej (intensywne opady 

atmosferyczne, gradobicie), które miały miejsce w gminach 

województwa podkarpackiego w w dniach 26 - 29 czerwca 2020 r.

1 577 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 0,00

Wydatki związane z wykonaniem przyłączy energetycznych do 

kontenerów mieszkalnych przekazanych mieszkańcom Trzcinicy, 

poszkodowanym w trakcie powodzi przez  firmę EXALO DRILLING 

S.A. (6 szt.) oraz Wojsko Polskie (4 szt.)

8 400,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 900,00 -13 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 -3 000,00

w tym: wydatki bieżące: 3 000,00 -3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00

Wydatki na ekspertyzy i opinie dendrologiczne 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 -3 000,00

Id: 6509CA83-9E1E-42FA-BD01-802C33BA0E54. Podpisany Strona 2



Wydatki na zakup nagród na konkurs „Najpiękniejszy ogród w Gminie 

Jasło"
-3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -8 700,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -8 700,00

4260 Zakup energii 0,00 -8 700,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii w m. Trzcinica -8 700,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

Naprawa i udrożnienie cieku wodnego w m. Warzyce (działka nr ew. 

488)
20 000,00

90095 Pozostała działalność 1 900,00 -1 900,00

w tym: wydatki bieżące 1 900,00 -1 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 0,00

Wydatki związane z przeprowadzeniem postępowania dowodowego z 

zakresu ustawy o ochronie przyrody - wynagrodzenia bezosobowe
1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -1 900,00

Wydatki związane z przeprowadzeniem postępowania dowodowego z 

zakresu ustawy o ochronie przyrody - zakup usług
-1 900,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej - wprowadzenie nowego paragrafu

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 189,51 -16 789,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 989,51 -16 789,51

w tym: wydatki bieżące 6 200,00 0,00

            wydatki majątkowe 16 789,51 -16 789,51

4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 0,00

Remont instalacji elektrycznej w budynku Domu Ludowego w 

Szebniach
6 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 789,51 -16 789,51

Termomodernizacji budynku Domu Ludowego w Szebniach - dotacja 

WFOŚiGW w Rzeszowie
-16 789,51

Termomodernizacji budynku Domu Ludowego w Szebniach                                                                

- środki własne
16 789,51

92116 Biblioteki 37 200,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 24 200,00 0,00

            wydatki majątkowe 13 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 24 200,00 0,00

Dotacja na wydatki związane z wypłatą ekwiwalentu urlopowego oraz 

odprawy pośmiertnej 

6220

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

13 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w 

Szebniach na realizację zadania: "Przebudowa wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania budynku zabytkowej plebani dla Filii Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Trzcinicy"

13 000,00

RAZEM  WYDATKI: 1 992 722,18 -60 389,51

w tym: wydatki bieżące 1 902 932,67 -43 600,00

            wydatki majątkowe 89 789,51 -16 789,51

Id: 6509CA83-9E1E-42FA-BD01-802C33BA0E54. Podpisany Strona 3




